
SERVICII DE ASIGURARE AUTO CASCO

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-08-2018●

Data aparitiei: 24-08-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare a autovehiculelor (CPV: 66514110)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003192]

SERVICII DE ASIGURARE AUTO CASCO

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1007151 / 09-07-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 7453157, Adresa: Strada: Bravilor nr. 1, , Constanta, Romania, 900270, Email:
achizitii@ambulance-ct.ro, Telefon: +40 241623913, Fax: +40 241623913, Persoana contact:
NICOLETA GULA, Punct(e) de contact: NICOLETA GULA, In atentia: NICOLETA GULA, URL:
http://ambulance-ct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII DE ASIGURARE AUTO CASCO

Cod CPV:
66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
„ Servicii de asigurare auto CASCO “ conform cerintelor Caietului de sarcini

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
143 / 22-08-2018

Denumire Contract:
Acord-cadru

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Asigurarea Româneasca ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A. - CIF: 336290, Adresa: Strada
CAROL I , Nr. 31-33, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: lavinia.cotleanu@asirom.ro, Telefon: +40
216011086

(LicitatiaPublica.ro)


